
     Z A R Z Ą D Z E N I E   NR 24/2016 

    Wójta  Gminy  Kluczewsko  

    z  dnia 6  lipca 2016 roku  

 

w sprawie powołania zespołu oceniającego pracę Dyrektora Zespołu Przedszkolno-Szkolnego 

w Komornikach  

 

   Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 9 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 

dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie kryteriów i trybu dokonywania oceny pracy 

nauczyciela, trybu postępowania odwoławczego oraz składu i sposobu powoływania zespołu 

oceniającego (Dz.U. z 2012 r. poz. 1538) w związku z pismem Pani Jolanty Turczyn – 

Dyrektora Zespołu Przedszkolno-Szkolnego w Kluczewsku o ponowne ustalenie oceny pracy 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Zespół Oceniający w składzie:  

 

1) Panią Alicję Szczepanik – p.o. Kierownika Referatu Edukacji, 

2) Pana Jacka Staromłyńskiego – Przedstawiciela Kuratorium Oświaty w Kielcach,  

3) Panią Paulinę Domoracką – Przedstawiciela Rady Rodziców, 

4) Panią Bożenę Jasiowską – Przedstawiciela Związków Zawodowych. 

 

§ 2. Zobowiązuję powołany zespół oceniający do dokonania oceny pracy Pani Jolanty 

Turczyn - zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

§ 3. Ustalam posiedzenie zespołu oceniającego na dzień 13  lipca 2016 roku o godzinie 10
00 

w 

sali narad Urzędu Gminy Kluczewsko. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

 

§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


